令和２年分所得の申告予約受付を行います。日程や予約方法については、以下の内容を

ご確認ください。

 報道機関各位

税務課 住民税係

(課長) 日野 和政 (担当) 荻原 和也

電 話：0265-79-3111 （内線）144・145

ＦＡＸ：0265-79-0230

Ｅ‐mail：zeimu@town.minowa.lg.jp

 ※箕輪町役場で行う申告受付につきまして、今回は、新型コロナウイルス感染防止

に伴い、完全予約制とさせていただきます。ご不便をお掛けしますが、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

  申告予約受付について

受付期間 令和２年 12 月 10 日（木）～ 23 日（水）

  予約方法 予約希望申込書を記入の上、役場税務課へ郵送または持参

  そ の 他 ・電話やメール、ファックスによる予約受付はできません。

   ・予約希望申込書は、広報「みのわの実」12 月号に同封されています。

  箕輪町役場申告受付日程

年 月 日
【完全予約制】

令和３年２月 16 日（火） ～ ３月 15 日（月） ※土・日を除く

受付時間

【午前】９時～11 時 30 分

【午後】１時～３時

※２月 19 日（金）は上記時間の他、午後３時 30 分～６時 30 分も

予約受付を行います。

場  所 役場 ３階講堂

※詳細は、添付資料をご覧ください。

箕輪町役場 税務課 プレスリリース

令和２年 11月 30日 発信

令和２年分所得の申告予約受付について

箕輪町

添付資料 有  無

２ 税 第 2 5 3 号

令和２年 11 月 24 日

各 位

箕輪町長 白鳥 政徳

令和２年分所得の申告予約受付について

 日ごろから税務行政にご理解いただき厚く御礼申し上げます。

令和２年分所得（令和２年１月１日から令和２年 12 月 31 日までの間に生ずる所得）の申告受付を

下記の日程で行います。

箕輪町役場で行う申告受付につきまして、今回は、新型コロナウイルス感染防止に伴い、

完全予約制とさせていただきます。申告を希望される方は裏面の予約希望申込書をご記入

の上、役場税務課まで郵送かご持参いただきますようお願いいたします。ご持参いただく

場合は、申込書の提出のみの受付となります（後日予約票を送付）。電話やメールによる

予約受付は行いません。ご不便をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

なお申告受付は、開始１週間は大変込み合いますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

箕輪町役場申告受付日程表

年  月  日 受 付 時 間 場     所

【完全予約制】

令和３年２月 16 日（火）

～

令和３年３月 15 日（月）

（土・日を除く）

※午前中の申告受付についても

予約が必要となります。

【午前】午前９時～11 時 30 分

①午前９時   ②午前９時 30 分

③午前 10 時     ④午前 10 時 30 分

⑤午前 11 時     ⑥午前 11 時 30 分

【午後】午後１時～３時

⑦午後１時   ⑧午後１時 30 分

⑨午後２時   ⑩午後２時 30 分

⑪午後３時

※２月 19 日（金）は、

午後１時～午後６時 30 分で予約受付を

行います。

役場 ３階講堂

【受付できない申告】 ・青色申告  ・消費税 ・住宅借入金特別控除１年目 ・贈与税

・土地や家屋等譲渡所得 ・株式等譲渡所得      ・ＦＸ  等

【問い合わせ先】箕輪町役場 税務課 住民税係 電話 0265-79-3111 内線 144・145

伊那税務署（いなっせ）申告受付日程表（詳細は、伊那税務署へお問い合わせください）

年  月  日 受  付  時  間 場     所

令和３年２月２日（火）

～
令和３年３月 15 日（月）

（土・日を除く）

午前９時～午後４時

※２月２日～15 日については、主に還付申告
の方が対象となります。

いなっせ ２階

【問い合わせ先】 伊那税務署 電話 0265-72-2171 （自動音声電話）

予約希望申込書

１．希望日時  第１希望日  令和３年  月  日  曜日     時    分

        第２希望日  令和３年  月  日  曜日     時    分

   第３希望日  令和３年  月  日  曜日     時    分

        特になし  （何日でもよい方は「特になし」に○をしてください）

２．昼間連絡先電話番号（必ず記入をお願いします）      ―     ―

＊日付は２月 16 日（火）～ ３月 15 日（月）の平日の中からお選びください。

＊時間は午前９時～11 時 30 分と午後１時～３時です。表面の申告受付日程表をご覧いた

だき記入をお願いします。

＊２月 19 日（金）は、15：30、16：00、16：30、17：00、17：30、18：00、18：30

 もお選びいただけます（昼間よりも予約受付枠は、少なくなっています）。

＊予約申込の状況に応じて、希望日以外の日時をお願いすることがあります。

予約者

住 所 箕輪町大字            番地

氏 名  生年月日 年  月  日

申告内容
１．例年どおり ２．例年以外に

申告あり

一
緒
に
申
告
す
る
家
族
を
書
い
く
だ
さ
い

氏 名  生年月日   年  月  日

申告内容
１．例年どおり ２．例年以外に

申告あり

氏 名  生年月日   年  月  日

申告内容
１．例年どおり ２．例年以外に

申告あり

氏 名  生年月日   年  月  日

申告内容
１．例年どおり ２．例年以外に

申告あり

※令和３年１月中旬ごろに、予約票を送付しますので予約内容等の確認をお願いいたします。

医療費控除 農業 不動産 年金 所得

その他（           ）

医療費控除 農業 不動産 年金 所得

医療費控除 農業 不動産 年金 所得

その他（           ）

その他（           ）

受付期間：令和２年 12 月 10 日（木）～令和２年 12 月 23 日（水）

＊役場税務課へ郵送かご持参(提出のみの受付)での申込をお願いいたします。電話やメール

による予約は、受け付けできません。

【郵送先】：〒399-4695 長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪 10298 番地

箕輪町役場 税務課 住民税係 宛

＊12 月 10 日（木）以前に届いた申込書につきましては無効になります。

医療費控除 農業 不動産 年金 所得

その他（           ）